
 

  

 
 

PORTARIA Nº 441/2025.                                           DE 30 DE MAIO DE 2025. 

 

CONCEDE AO SR. JULIANO ANTONIO 
ZIMMER, LOTAÇÃO DE CARRO DE 
ALUGUÉL (TÁXI). 

 
 

VANDERLEI HERMES - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 

TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve: 

C O N C E D E R 

 

Ao Sr. JULIANO ANTONIO ZIMMER, brasileiro, taxista, inscrito no 

CPF – 642.141.760-49, residente em Arroio do Tigre – RS, a lotação do carro de 

aluguel (táxi), marca I/FIAT CRONOS DRIVE 1.3, placa RUU1G36, chassi 

8AP359AFDNU221851, cor BRANCA, ano fabricação 2022 e modelo 2022, 

renavan nº 01317353258, para o ponto de táxi na Rua Ernesto Finkler, em frente 

a nova agência do banco SICREDI, para posterior registro no Detran RS. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, 

em 30 de maio de 2025.                       

 

 

 VANDERLEI HERMES 

                                                 Prefeito  

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: 

EM 30.05.2025 

 

 

 

JÚLIA ROBERTA HAMMERSCHMITT 

Secretária Municipal da Administração, 

Planejamento, Ind. e Comércio. 

 



Data de criação do documento: 30/05/2025 às 09:05:48

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

ML0        V62        3KP        5VX

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/ML0-V62-3KP-5VX

		2025-05-30T14:11:22-0300
	Assinatura Betha Cloud Julia Roberta Hammerschmitt - juliarobertaham-hotmail-com
	Betha Sistemas


		2025-05-30T16:08:59-0300
	Assinatura Betha Cloud Vanderlei Hermes - gabinete-arroiodotigre-rs-gov-br
	Betha Sistemas




